C
-S
L-
2
0
0
9
D

max. Klemm-
dicke
Ø Loch im
Anbauteil
Setz-
tiefe
Gesamt-
länge
Gewicht
Verpackungs-
einheit*
zugehörige
Klebepatrone
do x h1 tfi x df hef L
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/100 Stk.] [Stück] [Bezeichnung]
KLS 8/110 KLS0810080016 M8 10 x 80 16 9 80 110 4,0 10 KLP 8
KLS 10/130 KLS1012090022 M10 12 x 90 22 12 90 130 9,0 10 KLP 10
KLS 10/165 KLS1012090057 M10 12 x 90 57 12 90 165 10,6 10 KLP 10
KLS 10/190 KLS1012090082 M10 12 x 90 82 12 90 190 11,7 10 KLP 10
KLS 12/160 KLS1214110030 M12 14 x 110 30 14 110 160 14,5 10 KLP 12
KLS 12/220 KLS1214110090 M12 14 x 110 90 14 110 220 18,6 10 KLP 12
KLS 12/250 KLS1214110120 M12 14 x 110 120 14 110 250 20,7 10 KLP 12
KLS 12/300 KLS1214110170 M12 14 x 110 170 14 110 300 24,1 10 KLP 12
KLS 16/165 KLS1618125013 M16 18 x 125 13 18 125 165 26,0 10 KLP 16
KLS 16/190 KLS1618125038 M16 18 x 125 38 18 125 190 29,0 10 KLP 16
KLS 16/250 KLS1618125098 M16 18 x 125 98 18 125 250 36,3 10 KLP 16
KLS 16/300 KLS1618125148 M16 18 x 125 148 18 125 300 42,3 10 KLP 16
KLS 20/220 KLS2025170020 M20 25 x 170 20 22 170 220 50,1 6 KLP 20
KLS 20/260 KLS2025170060 M20 25 x 170 60 22 170 260 58,0 6 KLP 20
KLS 24/300 KLS2428210055 M24 28 x 210 55 26 210 300 98,5 6 KLP 24
KLS 30/380 KLS3035280055 M30 35 x 280 55 33 280 380 196,0 4 KLP 30
*Jede Verpackungseinheit KLS enthält ein Setzwerkzeug
Weitere Längen sowie Sonderausführungen auf Anfrage
KLEBEANKERSTANGE KLS A4 Gewindestange mit Sechskantantrieb, Sechskantmutter und Unterlegscheibe
Ausführung: Edelstahl A4-70

Setz-
tiefe
Gesamt-
länge
Gewicht
Verpackungs-
einheit*
zugehörige
Klebepatrone
do x h1 tfi x df hef L
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/100 Stk.] [Stück] [Bezeichnung]
KLS 8/110A4 KLS0810080016A4 M8 10 x 80 16 9 80 110 4,0 10 KLP 8
KLS 10/130A4 KLS1012090022A4 M10 12 x 90 22 12 90 130 9,0 10 KLP 10
KLS 10/165A4 KLS1012090057A4 M10 12 x 90 57 12 90 165 10,6 10 KLP 10
KLS 10/190A4 KLS1012090082A4 M10 12 x 90 82 12 90 190 11,7 10 KLP 10
KLS 12/160A4 KLS1214110030A4 M12 14 x 110 30 14 110 160 14,5 10 KLP 12
KLS 12/220A4 KLS1214110090A4 M12 14 x 110 90 14 110 220 18,6 10 KLP 12
KLS 12/250A4 KLS1214110120A4 M12 14 x 110 120 14 110 250 20,7 10 KLP 12
KLS 12/300A4 KLS1214110170A4 M12 14 x 110 170 14 110 300 24,1 10 KLP 12
KLS 16/165A4 KLS1618125013A4 M16 18 x 125 13 18 125 165 26,0 10 KLP 16
KLS 16/190A4 KLS1618125038A4 M16 18 x 125 38 18 125 190 29,0 10 KLP 16
KLS 16/250A4 KLS1618125098A4 M16 18 x 125 98 18 125 250 36,3 10 KLP 16
KLS 16/300A4 KLS1618125148A4 M16 18 x 125 148 18 125 300 42,3 10 KLP 16
KLS 20/220A4 KLS2025170020A4 M20 25 x 170 20 22 170 220 50,1 6 KLP 20
KLS 20/260A4 KLS2025170060A4 M20 25 x 170 60 22 170 260 58,0 6 KLP 20
KLS 24/300A4 KLS2428210055A4 M24 28 x 210 55 26 210 300 98,5 6 KLP 24
KLS 30/380A4 KLS3035280055A4 M30 35 x 280 55 33 280 380 196,0 4 KLP 30